so alii quos consules predictarum civitatum vel locorum cognoverint vel bona fide credi-

derint ita pauperes esse, ut in captivitate se non possint de suo procurare 1

,
infra

quatuor dies, postquam fuerint domi k prefati consules, libere et absolute dimittantur.

7. Omnes autem quicumque fuerint capti infra tempus tregue, quam statui, ab-

solute et omni occasione remota libere dimittantur, tam pauperes quam divites, infra

35 IV dies.

8. Hanc enim treguam secundum predictum tenorem, qualiter supra legitur, per

omnia observari precepit prefatus dominus Drusardus et 1 sub debito sacramenti, vide-

licet Mediolanensibus, Placentinis, Cesariensibus, Cremensibus, Grabadonensibus, Do-

maxinis“1

,
Clavensibus, Papiensibus, Cremonensibus, Laudensibus, Bergomensibus et

4o Cumanis, qui ibi erant in sua presentia”. Et iuraverunt stare suo mandato, sicut in-

strumentis inde factis continetur.

Actum in palatio Vercellensis episcopi, presentia domini Alberti Vercellensis epi-

scopi. Interfuerunt testes de civitate Vercellarum Guido advocatus, Bemundius, Mur-

tinus Bicherius 0
,

Gullielmus de Biogracano, Bombellus Bassanus p
,

Nicolaus de Fon-

45 taneto, Ioannes de Oliva, Arditio Alzatus, Landricus Caraira q
,

et multi alii, qui ibi

erant in plena curia.

357. a
) firmam 2. b

) deest 2. °) noluerit 2. (1

)
lib. 1; solvat 2. e

) supponant 2.

f
) deest 1. g) vel 2. h

) omnibus 1. ’) procuratore . . . 1
;
procurare ... 2. k

)
doni 1. ') Haec 1.

m
)
Demaxinis 2. n

)
persona 2. °) Bischerius 2. p) Rombellus Bussanus 2. <i) Caraita 2.
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358. CONDITIONES PACIS A PAETE CREMONENSI ADIEBANDAE.
Apr. 20.

Dedit vir d. 7lolder -Egger e membrana longa tabularii Cremonensis sign. nunc 476

(olirn (I. (10), quae e cancellaria Trushardi emanavisse videtur
;

cuius in imo margine

parra, foramina, incisa sunt ; textus 41 lineis unius paginae exaratus est. Cuius partem 5

unam edidit Odor ici ‘Storic Dresciane' VI, 00, edieram Toeche ‘Jahrbücher Heinrichs VI'

p. 071. (P. deest.)

In nomine Domini.

1. Ego Trushardus a legatus domini imperatoris precipio sub vinculo sacramenti

marchioni Montisferrat.i b
,
Papiensibus, Cremonensibus, Laudensibus, Pergamensibus et io

Cumanis, cunctis locis et hominibus ad eorum partem pertinentibus, exceptis Parmen-

sibus et marchione Murrvello 0 et fratre eius Alberto, ut firmam pacem iurent servare

et servent inantea inviolabiliter Mediolanensibus, Brixiensibus, Placentinis, Caesarien-